様式第１１号（第３条関係）

堺市風致地区内行為計画変更申請書

○○年○○月○○日

堺 市 長  殿

             申請者  住所（所在地）

                  氏名（名称）

                 （代表者氏名）

       電話番号

  堺市風致地区内における建築等の規制に関する条例第２条第１項後段の規定により、次

のとおり変更申請します。

変更事項 行為の期間

変更内容 新 ○○年○○月○○日から

○○年□□月□□日まで

旧 ○○年○○月○○日から

○○年○○月○○日まで

風致地区の名称 大仙     風致地区

行為地の所在及び地番 堺市○○区○○○町○○番○

許可を受けた行為の種類 建築物の新築、改築、増築又は移転

※許可行為全て記入

許可番号 堺市指令公緑整第○○○○号

許可年月日 ○○年○○月○○日

理由 天候等による工期延長のため

注意

１ 申請者が自署しない場合又は法人である場合は、記名押印をしてください。

２ 申請手続を代理人が行う場合は、申請者の委任状を添付すること。

申請者（法人にあっては、その代表

者）が手書きしない場合は押印（角

印）をお願いします。

法人である場合は、押印が必須です。